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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

. PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

CONTRATO: 9900

FECHA/HORA: 02/02/11 18:06:04
CLIENTE:
PEDIDO: 005069
PRODUCTO:

ESPECIFICACION ASTM A6/AGM 942 - CSG

PESO TEORICO (KG/MT):12.202

ANALISIS QUIMICCS:

CANAL 6" (LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACER

EMBARQUE :

DE C. V.

ACA12CA

389433 .0150 .0260 0160

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE
COLADA ELASTICO

(LB/IN2}
389433 62,400

ATADOS DE LA COLADA

LONGITUD {(Mts)
¥ C % Cu % Mo % 81
.2100  .2500  .0250 2200
ESRUERZO
MAXTIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) {2")
79,569 28

REMISION: 022490-3
A3650 CSG
7 BAUTISTA
6.00 TERMINADO:
% Ni % Cr ' % Mn % Nb
,1100  .3500 0030 1.2200  .0C10

389433

TKL01828 TKL0182% TKLO1830 TKLO1831 TKL01833 TKL01834
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